autem quando agitur dc.,

probando certo actmAfſiict.

decç'ſi7z.fi4b num.6. quan—

do autem quæritur de ætate

teñir, agitur de 'Ultimo an

no, Ó" tempore, in quo repe

ritur tester, Ó* de boc inter

rogatur . Ñ ..J

,1, . c

V "SI/M.

&4 IoÏAloyfij Riccij’EpiſhVicíequehl. ‘

SVMMAÉUUL

l -. Immemorabilír ad ffl-ctü

prqbamdi ltgfflalronatm‘

an poffit probar¡ per-ſcri

.. .Pt-uma .

ARCVMENTVM.Ï

Immejmrabilír ad. (ffectum

pra-band¡ Iu/Ízatronatmdz

poffltprºbaripcrflmpmmr.

RÏZSOLVTIO LXXIII,

1 - N, hac quçstíoue est dí

stinguendum cuni de

CITROIX 583. par.4.diuer~

forum quam ſequ'ucí ſ‘unt

Communírer omnes quod

¡¡cet non poffit directè pro

bar¡ per instrumenrum ne
gatiua,ha^c nó Cſiſie memo

xiam ínc‘ontrarium, tamen

puro per 'indireótum pro

baripolſe , vt in ſimilidí—

cum Doctores pofl’eſiionê

directè instrument¡ non.,

probariwt per Abb.ín cap.

cum nobis num. S. de pra?

ſcxípt. Socc. confil. 205.

num.5. in fin. ¿Se num.6- de

numa. eodem enim &a0;

ſi per instrumêrum probe

tur per centum,& amplíus

annos cóu'nuatos fuiíſu

aliquos prçſenratosrad al¡

quod, beneficium,& ſucceſ

ſiuè vnum per alreríus obi

Ïtum ſubstiturum in benefi

cium prªemoreui, veique.:

probatum quoque exit in..›

neceſſàriam conſequentiê,

quod-alía mod-o prouiſum

nó ſuit, de' dicto beneficio,

8: non constare eºntrarr'j

memoriam factura enim...

affirmatiuum continuü ha

betſiímplicitam negatiuam

ſui contmdctorij lgitur

non est verum (implícita:

per instruments¡ ¡mmemo—

rabile probar¡ non poſiL—u

ſed tantum ídest .admirren

dum de probatione directa,

eodem enim modo, dic¡ ſon

let negªu'uam impoffibilê ,

qua: \amen aliq nando pee

instruments. probar¡ ſoler ,

vtest notífflmum . Verum;

limita ſingulariter, Dam lí

cec per ſcripturam nó pro

betur memoria in contra

riummon exrarexàm benè

probatur przſcriptio c657

turn.

Tract. denou'íflï probanluríſjzatronz
*FF

'wm annorü, prour norant‘

Abb. in cap.cum nobisco

ſum. a.de przſcrípnBaldán

tractar. praeſcrípr. ¡n a.par.

3pm'. princ. ¡n 6. q.’nu.38¡

Pariſ. ¡n capír. cum nobis

nrm..9.de rzſcríptà Ga*

brieLcone .z.dc preſcriprs

sr-MMARIVM.
3 --r_\ 4

- .,..J.~..-- .

'I Titulühjniuñw, ¿win

molida: impedir ¿paz/&ri;

I ' -‘ "

a Immemorabili: vd
probandi Iuffiatrovmtuſir,

anſiafiagetur quà‘do ap

paret de titulo irmalido.

ARGVMENTVM.

Immemorabili: ſad Mfectum

probandi Iuſfidtronatm,An

fizffragttªr quando agent-et

de titulo ¡molido *Uma/ò ,

Ó' ¡¡¡iq/lo . '.

RESOLV‘Ï'IO LXXIV.‘

1 Vando apparet de r¡